ПРОЕКТ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ИГРИМ
Березовского района
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «      »                 2022 года                                                                           № ----
пгт. Игрим

	Об утверждении схемы размещения гаражей, являющихся некапитальными сооружениями, либо стоянок технических или других средств передвижения инвалидов вблизи их места жительства

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, постановлением Правительства Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 01 июля 2022 года №307-п «О регулировании отдельных отношений при использовании земель или земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности, для возведения гражданами гаражей, являющихся некапитальными сооружениями, либо для стоянок технических или других средств передвижения инвалидов вблизи их места жительства», администрация городского поселения Игрим постановляет:  :
1. Утвердить схему размещения гражданами гаражей, являющихся некапитальными сооружениями, либо стоянок технических или других средств передвижения инвалидов вблизи их места жительства согласно приложению к настоящему постановлению.
	2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте органов местного самоуправления городского поселения Игрим в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: www.admigrim.ru.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

      Глава поселения                                                                             Т.А. Грудо

Приложение
к постановлению администрации
городского поселения Игрим
от       .2022г. №_

Схема размещения гаражей, являющихся некапитальными сооружениями, либо стоянок технических или других
средств передвижения инвалидов на территории городского поселения Игрим

	№ п/п
	Адресное обозначение места расположения объектов с указанием границ улиц, дорог, проездов, иных ориентиров (при наличии)
	Координаты характерных точек границ места размещения объекта/ кадастровый номер
	Номер кадастрового квартала, на территории которого расположен или возможно расположить объект
	Площадь земельного участка или места расположения объекта
(кв.м)
	Вид объекта
	Срок размещения объекта
	Форма собственности на землю или земельный участок, где расположен или возможно расположить объект, а также наименование органа, уполномоченного на предоставление земельных участков
	Графическая часть схемы размещения объектов

	№1
	адрес: Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, Березовский район, пгт.Игрим, пер.Майский, 2Г
	86:05:0324036:13
	86:05:0324036
	24
	Гараж, являющийся некапитальным сооружением
	До 3 лет
	Земельный участок из земель населенных пунктов, государственная собственность на который не разграничена, отдел по земельному и муниципальному хозяйству администрации городского поселения Игрим
	Приложение 1

	№2
	адрес: Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, Березовский район, пгт.Игрим, пер.Майский, 4Г
	86:05:0324036:20
	86:05:0324036
	25
	Гараж, являющийся некапитальным сооружением
	До 3 лет
	Земельный участок из земель населенных пунктов, государственная собственность на который не разграничена, отдел по земельному и муниципальному хозяйству администрации городского поселения Игрим
	Приложение 1

	№3
	адрес: Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, Березовский район, пгт.Игрим, пер.Майский, 53Г
	1. X-1205845,048/Y-1720036,699
2. X- 1205843,185/Y-1720042,425
3. X- 1205838,441/Y-1720040,856
4. X- 1205840,322/Y-1720035,077
	86:05:0324036
	30
	Гараж, являющийся некапитальным сооружением
	До 3 лет
	Земельный участок из земель населенных пунктов, государственная собственность на который не разграничена, отдел по земельному и муниципальному хозяйству администрации городского поселения Игрим
	Приложение 1

	№4
	адрес: Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, Березовский район, пгт.Игрим, пер.Майский, 55Г
	1. X-1205835,492/Y-1720033,542
2. X- 1205833,612/Y-1720039,286
3. X- 1205828,747/Y-1720037,820
4. X- 1205830,748/Y-1720032,007
	86:05:0324036
	30
	Гараж, являющийся некапитальным сооружением
	До 3 лет
	Земельный участок из земель населенных пунктов, государственная собственность на который не разграничена, отдел по земельному и муниципальному хозяйству администрации городского поселения Игрим
	Приложение 1

	№5
	Ориентир: Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, Березовский район, пгт.Игрим, пер. Солнечный, д.3
	  1. X- 1206056,602/Y-1719980,250
2. X- 1206055,016/Y- 1719985,453
3. X- 1206051,453/Y- 1719984,401
4. X- 1206053,003/Y- 1719979,217
	86:05:0000000
	24
	Стоянка технического или другого средства передвижения инвалидов
	До 3 лет
	-
	Приложение 2

	№6
	Ориентир: Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, Березовский район, пгт.Игрим, ул.Мира, д.29
	   1. X- 1206224,640/Y-1720233,804
2. X- 1206223,623/Y-1720239,835
3. X- 1206219,415/Y- 1720239,589
4. X- 1206220,572/Y- 1720233,172
	86:05:0324061
	24
	Стоянка технического или другого средства передвижения инвалидов
	До 3 лет
	-
	Приложение 3

	№7
	Ориентир: Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, Березовский район, пгт.Игрим, ул.Сухарева, д.21
	  1. X- 1206600,731/Y-1720403,019
2. X- 1206600,055/Y-1720407,194
3. X- 1206594,149/Y- 1720406,347
4. X- 1206594,861/Y- 1720401,902
	86:05:0324080
	24
	Стоянка технического или другого средства передвижения инвалидов
	До 3 лет
	-
	Приложение 4

	№8
	Ориентир: Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, Березовский район, пгт.Игрим, ул.Сухарева, д.11
	[bookmark: _GoBack]   1. X-1206640,024/Y-1720225,691
   2. X- 1206638,942/Y-1720232,117
  3. X- 1206635,187/Y-1720231,508
4. X- 1206636,270/Y- 1720225,218
	86:05:0324084
	24
	Стоянка технического или другого средства передвижения инвалидов
	До 3 лет
	-
	Приложение 5